
9

Leto: XXV

2 b. All. lutid

mdrtmUiik
občin Ormož in Ptuj

Ptuj, 22. decembra 1988

YU ISSN 0042-0778

Številka: 37

VSEBINA:
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ KRAJEVNE SKUPNOSTI
226. Odlok o financiranju in določitvi prispevnih stopenj za zadovoljevanje 227. Poročilo volilne komisije KS Destrnik o izidu referenduma za uvedbo 

skupnih potreb samoupravnih interesnih skupnosti gospodarskih de- krajevnega samoprispevka
javnosti v občini Ptuj in Sklada za splošno ljudsko obrambo in druž- 228. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za območje KS Vitomarci 
beno samozaščito v občini Ptuj za obdobje 1989—1990 POPRAVEK

226.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 40. člena Zakona o komunalnih 
dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 49. čle­
na Zakona o cestah (Uradni list SRS, št. 2/88 
prečiščeno besedilo), 36. člena Zakona o stano­
vanjskem gospodarstvu (Uradni list SRS, št. 

.3/81, 34/83, 24/85, 1/86 in 11/88), 74. člena 
Zakona pred požarom (Uradni list SRS, št. 
2/76 in 15/84), 290. člena Zakona o splošni 
ljudski obrambi in družbeni samozaščiti 
(Uradni list SRS, št. 35/82 in 22/83) in 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. novem­
bra 1988 sprejela

ODLOK
o financiranju in določitvi prispevnih stopenj za 
zadovoljevanje skupnih potreb samoupravnih in­
teresnih skupnosti gospodarskih dejavnosti v ob­
čini Ptuj in Sklada za splošno ljudsko obrambo 
in družbeno samozaščito v občini Ptuj za obdob­

je 1989—199«

I. člen
Delavci v temeljnih in drugih organizacijah 

združenega dela ter delovnih skupnostih in ob­
čani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali negospodarsko de­
javnost ter se jim ugotavlja dohodek (v nadalj­
njem besedilu: zavezanci), ki niso pristopili k 
samoupravnim sporazumom o temeljih plana 
Samoupravne komunalne skupnosti občine 
Ptuj, Skupnosti za ceste občine Ptuj, Samou­
pravne stanovanjske skupnosti občine Ptuj, Sa­
moupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požarom občine Ptuj in k samoupravnemu 
sporazumu o združevanju sredstev za financi­
ranje nalog splošne ljudske obrambe in druž­
bene samozaščite, obračunavajo in plačujejo 
prispevke za izvajanje programov SIS gospo 
darskih dejavnosti in Sklad za financiranje 
obrambnih potreb po prispevnih stopnjah, ki 
jih določa ta odlok.

2. člen
Zavezanci iz I. člena tega odloka plačujejo 

prispevke iz dohodka po osnovi bruto osebnih 
dohodkov po sledečih stopnjah:
— za gospodarjenje s komunalnimi objekti in
napravami skupne rabe 1,1
— za izvajanje programov cestnega gospodar­
stva ' 0,75
— za potrebe solidarnosti v stanovanjskem go­
spodarstvu l.30*>
— za izvajanje programa požarne varnosti 0,20
— za uresničevanje programov splošne ljudske
obrambe in družbene samozaščite 0,22

3. člen
Sredstva zbrana po prispevnih stopnjah iz 2. 
člena tega odloka zavezanci nakazujejo na na­
slednje žiro račune:

- Samoupravna, komunalna skupnost občine Ptuj 
52400-842-041-4218 gospodarstvo
52400-842-041-4223 negospodarstvo
52400-842-041-4239 samostojni obrtniki

Skupnost za ceste občine Ptuj 
52400-842-041-609 gospodarstvo
52400-842-041-614 negospodarstvo
52400-842-041-61402 samostojni obrtniki

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Ptuj 
52400-842-041 -1814 gospodarstvo
52400-842-041-1835 negospodarstvo
52400-842-041-18652 samostojni obrtniki

Samouprav na interesna skupnost za 
varstvo pred požarom občine Ptuj 
52400-842-041-427 gospodarstvo in

negospodarstvo
Sklad za financiranje splošne ljudske obrambe in družbene 

samozaščito občine Ptuj 
52400-842-041-6420 gospodarstvo
52400-842-041-6441 negospodarstvo

4. člen
Prispevke iz dohodka, ki se plačujejo na 

podlagi tega odloka, so dolžne plačevati tudi 
organizacije združenega dela in delovne skup­
nosti s sedežem izven območja občine Ptuj za 
svoje poslovne enote s sedežem na območju 
občine Ptuj. '

Za poslovne enote po tem členu se štejejo 
obrati, prodajalne, prodajna skladišča, pred­
stavništva in druge delovne enote, ki niso orga­
nizirane kot temeljne organizacije združenega 
dela.

5. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj in začne veljati s 1/1-1988.

Številka: 352-2/83-2 
Datum: 21/11-1988

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC, s. r.

227.

KRAJEVNA SKUPNOST DESTRNIK 
VOLILNA KOMISIJA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
DESTRNIK

POROČILO

Volilna komisija KS o izidu referenduma za 
uvedbo krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Destrnik.

Volilna komisija KS Destrnik objavlja po 
33. čl. statuta KS in po 21. čl. Zakona o refe­
rendumu (Uradni list SRS št. 23-1465/77) izid 
referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za območje KS Destrnik, ki je bil v ne­
deljo dne 27. II. 1988.

1. Komisija je ugotovila, da je bil s sklepom 
sveta KS Destrnik oziroma skupščine KS De­
strnik z dne 2. II. 1988 razpisan referendum za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za sofinan­
ciranje programskih nalog v letih 1989—1993. 
Sklep je bil objavljen v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 32 z dne 10. II. 1988.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in šte­
tju glasovnic je komisija ugotovila, da je bil 
izid referenduma na posameznih glasovalnih 
mestih naslednji:

ir KRAJ
(naseljel

skupno Število
GLASOVALCEV:

GLASOVALO: 
VPISANIH (SKUPAJ)

OD TEGA:

NE Ni
veljavnih glasovalo

"Za« «PROTI«
i. 3 4 5 6 7 8
01 Gl) Destrnik 202 182 93 o
02 OS Destrnik 168 150 94 53 \ IK03 Pisarna KS Destrnik 265 243 175 68 o •n
04 G D Desenci 126 126 112 14 0 o05 EK K Ptuj. Placar 14 110 100 65 35 106 Vauda Jože. Placar 45 104 99 62 M ()• <
07 Zupančič Janez, Drstelia 4 123 119 79 40 u 4
08 Čuček Kondrad. Gomilci 11 a 152 145 94 49 7
09 Potočnik Jože, Jiršotci 47 206 181 131 4810 Kraine ban, Ločki srh 14 127 118 97 21 0II Hanžel Franc. Svetinci 12 101 99 67 32 o ■>
12 Prešečki Mirko. Zg. Velovlak 22 a 61 60 47 | | *) j
13 Cernezelj Fanc, Janežovci št. II a 80 73 52 21 5 7
SKUPAJ: 1.825 1.695 1.168 518 10 129



STRAN 238 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ St. 37

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugolavlja komisija, da je za uvedbo krajevnega samoprispevka glasovalo naslednje število 
glasovalcev:

St. glasoval.
mesta KRAJ (naselje)

GLASOVALO »ZA«
Število vpisanih uvedbo

GLASOVALCEV SAMOPRISPEVKA V ODSTOTKIH
01 GD DESTRNIK 202 93 51 »b
02 OŠ DESTRNIK 168 94 63"«
03 KS DESTRNIK 265 175 66"»
04 GD DESENCI 126 112 89"»
05 EKK Ptui. Placar 14 110 65 65"»
06 VAUDA Jože, Placar 45 104 62 63"»
07 ZUPANIČ Janez, Drstelja 4 123 79 66 "»
08 Čuček Kondrad, Gomilci II/a 152 94 65"»
09 Potočnik Jožef, Jiršovci 47 206 131 64"»
10 Krajnc Ivan, Točki vrh 14 127 97 82 "»
II Hanžel Franc, Svetinci 12 IDI 67 • 68"»
12 PRESeCKI Mirko, Zg. Velovlak 22/a 61 47 78"»
13 Cernezel Franc, Janežovci 11/a 80 52 71 ».
SKUPAJ 1.825 1.168 64"»

Po drugem odstavku 21. člena Zakona o re­
ferendumu (Uradni list SRS št. 23-1466/77) pa 
se pri izidu glasovanja ne štejejo tisti občani 
glasovalci, ki se zaradi dela v tujini in zaradi 
odsluženja vojaškega roka niso mogliudeležiti 
glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov 
na območju KS Destrnik bilo po številu 84.

Glede na to ugotavlja komisija, da je bilo na 
referendumu 1.741 upravičenih glasovalcev. 
Od tega je na referendumu glasovalo za uved­
bo krajevnega samoprispevka 1.168 glasoval­
cev ali 67 %.

Zaradi tega ugotavlja komisija v smislu 21. 
čl. Zakona o referendumu (Uradni list SRS št. 
23-1465/77), da je referendum na območju 
krajevne skupnosti Destrnik uspel.

Številka: 4/88/VK-KS 
Destrnik, dne 27. II. 1988 
Tajnik VK:
SIMEONOV Anioa, s. r.

Član VK: 
TOPLAK Alojz, s. r. 

Predsednik VK: 
KOVAČEC Anton, s. r.

228.

KRAJEVNA SKUPNOST 
VITOMARCI 
Številka: 63/KS-88 
Datum: 12/12-1988

ZADEVA: SKLEP O UVEDBI POSEBNEGA 
SAMOPRISPEVKA

Na podlagi 21. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 23/77), 8. člena Zakonu o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73 in 
17/83), 49. člena Statuta KS Vitomarci je 
Skupščina KS Vitomarci na svoji seji, dne 
11/12-1988 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za območje 

KS Vitomarci

I. člen
Za območje celotne KS Vitomarci, ki obsega 

naselje Drbetinci, Gibina, Hvaletinci, Novinci, 
Rjavci, Slavšina in Vitomarci se na podlagi 
odločitve delovnih ljudi in občanov na referen­
dumu, dne 11/12-1988 uvede posebni samopri­

spevek v denarju in delu za sofinanciranje mo­
dernizacije lokalnih in krajevnih cest.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za dobno od 

1/1-1989 do 31/12-1993.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so krajani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju KS Vito­
marci in lastniki vikendov in drugih nepremi­
čnin, ki niamjo stalnega prebivališča v tej kra­
jevni skupnosti.

4. člen __
Samoprispevek v delu in denarju se uvede:
Za zavezance, ki imajo v lasti traktorje v viši­

ni 50.000,— din na leto, ki se po dveh letih va­
lorizira po stopnji inflacije;

Za zavezance, ki imajo v lasti tovorne avto­
mobile v višini 100.000,— din, ki se po dveh le­
tih valorizira z rastjo inflacije;

Za zavezance, ki imajo v lasti osebne avto­
mobile v višini 30,000,— din, ki se po dveh le­
tih valorizira po stopnji inflacije;

Za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz 
rednega delovnega razmerja v višini 1,5% od 
osebnega dohodka na mesec;

Za zavezance, ki imajo dohodek od kmetij­
ske dejavnosti po stopnji 20 % od letnega kata­
strskega dohodka:

Za zavezance, ki na območju KS Vitomarci 
nimajo stalnega prebivališča in so lastniki vi­
kendov in drugih objektov v višini 100.000. 
din na leto, ki se po dveh letih valorizira po 
stopnji inflacije;

Za zavezance občane na začasnem delu v tu­
jini po stopnji 2% od povprečnega osebnega 
dohodka v SRS na leto;

Poleg samoprispevka v denarju so zavezanci 
za samoprispevek dolžni za komunalno ureja­
nje naselij in vasi prispevati letno še en delovni 
dan v skladu s programom dela, ki ga določijp 
vaški in gradbeni odbori. Če se zavezanec po 
navedenem programu delovne akcije ne udele­
ži je dolžan za en delovni dan plačati denarno 
vrednost te obveze, ki znaša 30.000, din. Ta 
znesek svet KS letno valorizira s stopnjo inlla- 
cije.

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine, pokojnine, od otroškega 
dodatka, štipendij, nagrad učencev usmerjene­
ga izobraževanja in študentov ter dohodkov, za 
katere velja oprostitev po zakonu.

6. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka iz de­

lovnega razmerja obračunava in odteguje iz­
plačevalec OD in ga nakazuje na račun pri 
SDK Ptuj št. 52400-842-041-8217 krajevne 
skupnosti Vitomarci.

Samoprispevek, ki ga plačujejo krajani-kfne- 
tijski proizvajalci od katastrskega dohodka od­
merja Uprava za družbene prihodke SO Ptuj v 
imenu KS Vitomarci.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini, last­
niki traktorjev, tovornih avtomobilov, osebnih 
avtomobilov, vikendov oz. drugih nepremičnin 
nakazujejo na račun SDK Ptuj št. 
52400-842-041-8217 krajevne skupnoti Vito­
marci in sicer za tekoče leto do 30/6 tekočega 
leta.

7. člen
Z zbiranjem in izvajanjem del, ki se bodo' fi­

nansirale z zbranimi sredstvi posebnega samo­
prispevka odgovarja svet KS Vitomarci, ki po­
roča o uporabi sredstev vsako leto na zborih 
krajanov in na seji skupščine KS Vitomarci. 
Svet je odgovoren, da se zbrana sredstva'satfto- 
prispevka strogo namensko uporabljajo za'iz- 
vedbo programa, za katerega je bil uveden po­
sebni samoprispevek.

Po preteku obdobja, za katero je samopri­
spevek uveden, sestavi svet KS zaključni račun 
o zbranih in porabljenih sredstvih samopri­
spevka ter o izvršitvi del in ga predloži v spre­
jem skupščini krajevne skupnosti.

8. člen
Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali 'ob­

veznosti plačila v roku kot je navedeno v 4. čle­
nu in 6. členu tega sklepa se bo krajevni samo­
prispevek izterjal po predpisih za izterjavo pri­
spevkov in davkov občanov.

9. člen
Nadzor o pravilnosti in doslednosti izvaja- 

nja lega sklepa opravlja odbor samoupravne 
kontrole in družbenega nadzora krajevne skup­
nosti Vitomarci, ki bo o ugotovitvah poročal 
na zborih krajanov in sejah skupščine KS.

10. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1/1-1989.

Predednica
Skupščine KS Vitomarci 

Milena ČUČEK, s. r.

POPRAVEK
V sklepu o izvolitvi predsednika in podpred­

sednika Zbora združenega dela SO Ptuj (Urad­
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/88) je bi­
la v primerjavi z izvirnikom ugotovljena napa­
ka, zato dajemo po 3. odstavku 218. člena Po­
slovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76 in 12/87) 
naslednji

POPRAVEK

I. točka sklepa o izvolitvi predsednika in 
podpredsednika Zbora združenega dela Skup­
ščine občine Ptuj pravilno glasi:

Za predsednika Zbora združenega dela se 
izvoli Anton PIŠEK, rojen 13. maja 1942. leta, 
ing. kemije, član delegacije PPTOZD Tovarna 
močnih krmil.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat masečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa la skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg IVI. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


